
 verze 04/2024 

Agir spol. s r.o., Lom Skoupý, Skoupý 36, 262 55 Petrovice u Sedlčan 
tel.: +420 602 110 205 +420 602 144 309, e-mail: obchod@agir-as.cz 

 

 

 

 
 

Agir spol. s r.o. 
Lom Skoupý, Skoupý 36 

262 55  Petrovice 
 

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ: 

PAVEL KRŮTA 
tel.: +420 602 110 205 
e-mail: obchod@agir-as.cz 

MMOODDEERRNNÍÍ  ZZPPŮŮSSOOBB  VVÁÁPPNNĚĚNNÍÍ  
Vážení obchodní přátelé, 

představujeme Vám moderní metodu vápnění zemědělské půdy, plně odpovídající normám EU. 

Nabízíme aplikaci mletého vlhčeného vápence o zrnitosti 0-1 mm s vysokým podílem zrn pod 0,3 mm, která 
je prováděna velkoplošnými rozmetadly HUFGARD v agregaci s moderními traktory FENDT. Jemnost mletí 
zaručuje rychlou změnu požadovaných půdních vlastností a rovněž zabezpečuje jejich zlepšení. 

VÁPENEC – chemický obsah: 95 - 97% CaCO3, 1,5 - 3% MgCO3, vlhkost do 3% 

Mezi významné přednosti naší nabídky patří: 

 Minimální prašnost. 
 Přesné dávkování, které se řídí požadavkem zákazníka. 
 Široký záběr aplikovaného vápence (šíře až 16 metrů). 
 Minimální tlak na půdu, díky požívaným širokoprofilovým pneumatikám. 
 Samostatnost obsluhy, vysoký denní výkon a zabezpečení předzásobením materiálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozmetadla jsou konstruována tak, aby mohla být přizpůsobena všem speciálním přáním zákazníka. Jsme 
připraveni Vám takové služby zajistit v termínech, které Vám budou dokonale vyhovovat. 

V případě Vašeho zájmu o tuto službu Vám zpracujeme cenovou nabídku včetně dodávky vápence nebo 
dolomitu.        

        Pavel Krůta 
        vedoucí obchodu a dopravy 


